Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

Έχοντας υπόψη:  

1. Την  υπ’ αρ. 829/18-6-2020 (ΑΔΑ:ΩΕΩΤ46ΜΤΛ6-ΕΥΤ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την 
οποία εγκρίθηκε η μεταφορά από το πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι» στο ειδικό αναπτυξιακό 
πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», τετρακοσίων πενήντα εννέα (459) έργων συνολικού 
προϋπολογισμού €1.090.382.473,29, υπό την προϋπόθεση συναίνεσης των δικαιούχων Ο.Τ.Α. 

2. Την υπ’ αρ. 3712/11/25-6-2020 απόφαση του Δ.Σ του Τ. Π. και Δανείων με την οποία εγκρίθηκε η  
χρηματοδότηση των ήδη ενταγμένων στο Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι» και μεταφερόμενων στο